

## Chorwacja \ Wycieczka objazdowa \ Chorwacja



**Transport:** Autokar

**Termin:** od 03.10.2015 do 10.10.2015

**Ilość noclegów** 7 dni

**Wyżywienie:** wyżywienie 2 x dziennie:  
śniadania+obiadokolcje

**Zakwaterowanie:** pokój standard

**Liczba dorosłych:** 2

**Cena:** 1540,00 PLN + 310 EUR

**Cena zawiera:** ubezpieczenie KL+NW+bagaż,  
przejazd autokarem

**kwota w EUR płatna na miejscu**

**Udogonienia:** Chorwacja , Bośnia i Hercegowina ,  
Czarnogóra , Albania , Macedonia , Serbia , impreza  
bez nocnych przejazdów

### Opis

#### Opis wycieczki

IMPREZA BEZ NOCNYCH PRZEJAZDÓW!!!

CHORWACJA-BOŚNIA I HERCEGOWINA- CZARNOGÓRA- ALBANIA- MACEDONIA- SERBIA

1 dzień Wyjazd z Polski, przejazd przez terytorium Słowacji i Węgier. Przyjazd do hotelu w Sarajewie, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

2 dzień Śniadanie, zwiedzanie centrum Sarajewa, Bascarsija, meczet, dzielnica bazarów, most na którym dokonano zamachu na Arcyksięcia Ferdynanda. Przejazd do Mostaru, zwiedzanie wizytówki miasta: XVI w. kamiennego mostu wpisanego na listę UNESCO oraz dzielnicy Stara Carsija pełnej tradycyjnych warsztatów rzemieślniczych, restauracji z lokalną kuchnią, meczetów. Następnie przejazd do Medjugorje, największego centrum pielgrzymkowego na Bałkanach, wizyta w sanktuarium. Przejazd do hotelu w Neum, obiadokolacja, nocleg.

3.dzień Śniadanie, wyjazd do Dubrownika zwanego Perłą Adriatyku. Zwiedzanie: Brama Pile, zespół klasztorny Franciszkanów, XVII wieczna katedra, zespół średniowiecznych obwarowań miejskich, gotycka studnia miejska, spacer słynną ulicą Stradun. Przejazd piękną trasą widokową wzdłuż Boki Kotorskiej do Kotoru. Spacer po najpiękniejszym mieście Czarnogóry, dla chętnych wejście na mury otaczające miasto. Obiadokolacja, nocleg.

4.dzień Po śniadaniu, wycieczka statkiem po morzu. Zwiedzanie malowniczej, urokliwej Budwy, spacer labiryntem wąskich uliczek i maleńkich usłanych kawiarniami placyków. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

5.dzień Śniadanie, przejazd do Baru, krótki postój na tamtejszym, słynnym na całą Czarnogórę bazarze (możliwość degustacji i zakupu orientalnych potraw m.in. burka i kajmaku). Przejazd przez Albanie (Szkodra i Tirana). Obiadokolacja, nocleg w Macedonii.

6.dzień Śniadanie, zwiedzanie Ochrydu, jednego z najstarszych miast na Bałkanach, spacer urokliwymi uliczkami miasta, zwiedzanie ruin twierdzy cara Samuela z XI wieku i starożytnego amfiteatru. Przejazd nad południową część jeziora, zwiedzanie zabytkowego monasteru św.

Nauma z wieku IX. Obiadokolacja, nocleg.

7.dzień Śniadanie, przejazd do Skopje – stolicy Macedonii. Zwiedzanie miasta: Twierdza Kale, starówka, kamienny most z czasów osmańskich (symbol Skopje), meczet Mustafy Paszy. Przejazd do hotelu w Serbii, obiadokolacja, nocleg.

8.dzień Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski, przejazd przez Węgry, Słowację. Przyjazd do Polski w godzinach wieczornych.

W/w program jest ramowy i może ulec zmianie kolejność zwiedzania w zależności od warunków atmosferycznych i godzin otwarcia zwiedzanych obiektów , oraz lokalnych zarządzeń.

### **Cena w PLN obejmuje**

Przejazd autokarem (klimatyzacja, toaleta, siedzenia uchylane, cafe barek, video), opieka pilota , ubezpieczenie KL+ NW + bagaż

### **Cena w EUR obejmuje**

7 noclegów, 7 śniadań , 7 obiadokolacji, wycieczka stateczkiem po morzu.

### **Dopłaty**

1. Do pokoju 1 osobowego 80 EUR.
2. Na wstępy do zwiedzanych obiektów sugerujemy przeznaczyć ok. 30 EUR.

### **Uwagi organizatora**

1. Kwota w zł płatna w Polsce, kwota w EUR płatna w Chorwacji.
2. Równowartość kwoty w EUR płatna w Polsce: np. gdy potrzebna jest f-ra na całość, wtedy kwotę w EUR należy przeliczyć na zł wg kursu NBP tabela C sprzedaż.
3. Pilot nie oprowadza po muzeach i wnętrzach zwiedzanych obiektów.
4. Na wyjazd potrzebny ważny paszport lub dowód osobisty.

## **Rozkład jazdy**

### **Wycieczki objazdowe**

Miasto wyjazdu	Miejsce wyjazdu	Godzina wyjazdu	Dopłata

Częstochowa	stacja BP McDonalds kierunek Katowice	04:50	70 PLN
Gliwice	ul.Pionierów 8, zajezdnia PKS Gliwice	04:15	20 PLN
Jawornik	Stacja ORLEN kierunek Chyżne	07:30	0
Katowice	Dworzec PKS ul.Piotra Skargi	05:00	20 PLN
Kielce	parking przed Dworcem PKP	05:00	70 PLN
Kraków	RDA ul.Bosacka górna płyta stanowisko 10-13	07:00	0
Łódź	Łódź Kaliska stanowisko autobusowe	02:40	100 PLN
Opole	parking przed Dworcem PKP	03:15	80 PLN
Radom	Dworzec PKP parking przy zegarze	03:25	80 PLN
Warszawa	Pałac Kultury parking od ul.Marszałkowskiej	02:00	100 PLN
Wrocław	Dworzec PKS ul.Sucha peron 4	02:00	100 PLN
Zabornia	Parking przy Motelu Zabornia	08:30	0
Bielsko Biała	Dworzec PKS dolna płyta	06:10	20 PLN
Tychy	stacja benzynowa przy trasie Katowice-Bielsko	05:25	20 PLN
Jabłonka	parking przy Policji	09:00	0

### Uwagi przewoźnika

Transport na trasach antenowych w Polsce możliwy jest mikrobusem, autokarem klasy turystycznej lub samochodem osobowym. Przy małej ilości osób (poniżej 8) organizator zastrzega sobie zmianę środka lokomocji np. na PKP, PKS lub zmianę godzin odjazdów najpóźniej na 24 godziny przed odjazdem. Trasa połączeń na terenie kraju zależy od zgłoszeń z poszczególnych miast, co może spowodować, że przejazd nie będzie realizowany najkrótszą z możliwych tras. Na trasach poza granicami Polski transport odbywa się autokarami wyposażonymi w siedzenia uchyłne, klimatyzacją, toalety, video i nagłośnienie. W autokarze obowiązuje całkowity zakaz palenia papierosów oraz spożywania alkoholu. Prosimy o przybycie na miejsce zbiórki najpóźniej 15 minut przed planowaną godziną odjazdu. Podane godziny wyjazdów i przyjazdów mogą ulec nieznacznemu przeniesieniu z przyczyn niezależnych od przewoźnika np.: złe warunki drogowe i atmosferyczne oraz zwiększanie ruchu na drogach w szczycie sezonu letniego itp. Miejsca w autokarze są przydzielane w kolejności podpisania umowy, a klienci o miejscach informowani są przez pilota na miejscu zbiórki.